
Pos
1
2
3
4

Não classificado
DNF

No.
39
89
1

01

95

Name
EDUARDO BACCARIN
LUIZ GUSTAVO
SAMUEL SALLA
HELDER SHAD

MATHEUS LANCA

Class
SPEED 135

SPEED 250

SPEED 250

SPEED 250

SPEED 135

Laps
16
16
16
16

13

Diff

7.617
10.904
27.396

DNF

Total Tm
13:15.438
13:23.055
13:26.342
13:42.834

11:07.471

Best Tm
48.594
49.109
49.591
48.669

50.157

NCBM Sponsor

Sorted on Laps

Margin of Victory
7.617

Avg. Speed
61,551

Best Lap Tm
48.594

Best Speed
62,971

Best Lap by
39 - EDUARDO BACCARIN

Impresso: 24/04/2018 12:29:09
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Licenciado para: Verde Rosso

1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Cronometrados e Provas

2a SPEED

Corrida (16 Voltas) started at 14:39:52

Pista Kalango Cego 0,850 Km

22/04/2018 14:30

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO


